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Monster Hunter 3 Ultimate (WiiU)

Cena 189,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 045496331528

Kod EAN 045496331528

Producent NINTENDO

Opis produktu
Monster Hunter 3 Ultimate  jest ekskluzywnie opracowaną wersją gry akcji Monster Hunter 3, która ukazała się w 2010 r.
na Wii U. Gra wyszła również na 3DSie a pomiędzy obiema platformami można przesyłać dane.

Monster Hunter 3 Ultimate  zaprowadzi Cię do rozległego i różnorodnego swiata, wcielisz się w młodego łowcę, który
będzie walczyć o sławę, bogactwo i życie wieśniaków. Poza granicami jego rodzinnej wioski żyje dziki świat, będący domem
niezliczonych potworów, które swoją monstrualną budową przypominają już wyginięte dinozaury. Ludzie nazywają te
stworzenia Behemotam,i a te stworzenia w dziczy panują od niepamiętnych czasów. Ty jednak masz siłę pokazać, że to
ludzkość jest panem tego świata!

Multiplayer:
Zanurz się w cudowny ekosystem, w którym ludzkość żyje obok fantastycznych stworów błąkających się po lądzie, pod wodą i
w powietrzu. Możesz udać się na łowy jako samotny wilk, ale możesz też wyruszyć w grupie nawet 4 graczy lokalnie lub
online.

Ekskluzywne elementy:
Monster Hunter 3 Ultimate przeciwnie do Monster Hunter 3 zawiera cały szereg zmian jak w świecie gry, tak na przykład w
rodzajach broni i innych przedmiotach. Przybyły również nowe potwory.

Wii U wersja jest niezwykła przede wszystkim przez dopracowaną grafikę o wysokiej rozdzielczości. Ta wersja używa
dotykowego wyświetlacza Wii U GamePad do przeglądania map, inwentarza, statusów i innych pożytecznych informacji.

Przesyłanie danych pomiędzy wersjami na Wii U i 3DS:
Monster Hunter 3 Ultimate ukaże się nie tylko na Wii U, ale też w kieszonkowej wersji na Nintendo 3 DS. Obie wersje mogą
między sobą przesyłać dane a dokładniej mówiąc, za pomocą dodatkowej aplikacji dla Nintendo 3 DS, którą będzie można
pobrać, będziesz mógł wysyłać zapisane pozycje z wersji 3DS do Wii U i w drugą stronę. Wieczorem możesz udać się na łowy
z przyjaciółmi, a w ciągu dnia łowiąc, polepszać właściwości swojej postaci.
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